— Warszawskie Towarzystwo Dobroczynności, po­
dając do wiadomości Opiekunek swych i Członków,
że doroczny examen w Zakładzie Sierot Chłopców
wdomu pod Nr 1282 przy ulicyNowy-Świat mieszczą­
cym się, odbędzie się w dniu 14 (26) b. m. i r., o go­
dzinie 4ej z południa, (we Środę), ma honor prosić ich
o zaszczycenie takowego swoją obecnością.— W War­
szawie, dnia 6 (18) Czerwca 1867 r. — Prezes Admi­
nistracji Ogólnej, A. Preyss.— Członek SekretarzTo-
warzystwa, Dąbrowski. (D. W.)

— Warszawskie Towarzystwo Dobroczynności, ma
honor podać do wiadomości osób interesowanych,
że kto niedopełnił w dniu 15-tym b. m., w ogro­
dzie Saskim ciągnienia toterji fantowej, może usku­
tecznić takowe, poczynając od dnia 9 (21) b.